
tesa ELEGAANT kosz na kosmetyki, szlachetny
design, w zestawie z klejem do klejenia, metal,
chromowany, nierdzewny, 158 mm x 215 mm x 258
mm
Indeks: 349236 Producent: TESA Kod producenta: 40446

Cena: 327.23 zł

Opis

tesa ELEGAANT kosz na kosmetyki, szlachetny design, w
zestawie z klejem do klejenia, metal, chromowany,
nierdzewny, 158 mm x 215 mm x 258 mm
Producent: tesa

Producent: tesa

Bezpieczne mocowanie bez wiercenia: opatentowana technologia mocowania tesa Power.Kit to rozwiązanie klejowe, które
trwale zapewnia niezawodne trzymanie. Kosz na kosmetyki można łatwo i czysto przymocować do ściany.

Wyjątkowe wzornictwo: atrakcyjne kształty i błyszczące powierzchnie tworzą elegancki design, który wzbogaci każdą
łazienkę lub toaletę dla gości. Kosz na kosmetyki jest wyposażony w funkcję Soft Close. Wewnętrzny pojemnik na śmieci
jest wyjmowany.

Bezpieczne mocowanie bez wiercenia: opatentowana technologia mocowania tesa Power.Kit to rozwiązanie klejowe,
które trwale zapewnia niezawodne trzymanie. Kosz na kosmetyki można łatwo i czysto przymocować do ściany.
Wyjątkowe wzornictwo: atrakcyjne kształty i błyszczące powierzchnie tworzą elegancki design, który wzbogaci każdą
łazienkę lub toaletę dla gości. Kosz na kosmetyki jest wyposażony w funkcję Soft Close. Wewnętrzny pojemnik na
śmieci jest wyjmowany.
Bez uszkodzeń: ponieważ nie wiercisz otworów, lecz używasz roztworu klejowego, unikaj uszkodzeń ściany i ew.
Pęknięcia w płytkach. Pomimo wysokiej wydajności klejenia kosz na kosmetyki można w każdej chwili zdjąć.
Łatwy montaż na ścianie: w zakres dostawy wchodzi wszystko, co jest potrzebne do mocowania. Najpierw należy
przymocować samoprzylepny adapter mocujący. Następnie wypełnij go masą klejącą, która następnie musi utwardzić
przez 12 godzin. Teraz należy przymocować kosz na kosmetyki do adaptera. Dzięki nowemu adapterowi (BK20) kosz
na kosmetyki można używać wielokrotnie.
Nadaje się do wielu powierzchni: płytek, metalu, kamienia naturalnego, marmuru, szkła, drewna i wielu tworzyw
sztucznych. Nie nadaje się do tynku, tapet, tekstyliów ściennych i tworzyw sztucznych, takich jak PP, PE i PTFE.

mechanizm otwierania: Podnoszenie ręczne
zawarte komponenty: Roztwór do klejenia
punkt znaku wypunktowania: Bezpieczne mocowanie bez wiercenia: opatentowana technologia mocowania tesa
Power.Kit to rozwiązanie klejowe, które trwale zapewnia niezawodne trzymanie. Kosz na kosmetyki można łatwo i



Stan Nowy

czysto przymocować do ściany., Wyjątkowe wzornictwo: atrakcyjne kształty i błyszczące powierzchnie tworzą
elegancki design, który wzbogaci każdą łazienkę lub toaletę dla gości. Kosz na kosmetyki jest wyposażony w funkcję
Soft Close. Wewnętrzny pojemnik na śmieci jest wyjmowany., Bez uszkodzeń: ponieważ nie wiercisz otworów, lecz
używasz roztworu klejowego, unikaj uszkodzeń ściany i ew. Pęknięcia w płytkach. Pomimo wysokiej wydajności
klejenia kosz na kosmetyki można w każdej chwili zdjąć., Łatwy montaż na ścianie: w zakres dostawy wchodzi
wszystko, co jest potrzebne do mocowania. Najpierw należy przymocować samoprzylepny adapter mocujący.
Następnie wypełnij go masą klejącą, która następnie musi utwardzić przez 12 godzin. Teraz należy przymocować kosz
na kosmetyki do adaptera. Dzięki nowemu adapterowi (BK20) kosz na kosmetyki można używać wielokrotnie., Nadaje
się do wielu powierzchni: płytek, metalu, kamienia naturalnego, marmuru, szkła, drewna i wielu tworzyw sztucznych.
Nie nadaje się do tynku, tapet, tekstyliów ściennych i tworzyw sztucznych, takich jak PP, PE i PTFE.
marka: tesa
ogólne słowo kluczowe: łazienkowy kosz na śmieci łazienka, kosz na śmieci, kosz na kosmetyki, kosz na śmieci do
łazienki, mały kosz na śmieci
rodzaj wykończenia: Wypolerowany
numer części: 40446
kolor: połyskująca
nazwa typu elementu: tesa ELEGAANT kosz na kosmetyki, szlachetny design, w zestawie z klejem do klejenia,
metal, chromowany, nierdzewny, 220 mm x 260 mm x 160 mm
waga opakowania przedmiotu: 1.26 kilograms
producent: tesa
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4042448455215
kształt przedmiotu: Owal
zalecane węzły przeglądania: 20853451031
numer modelu: 40446-00000-00
nazwa przedmiotu: tesa ELEGAANT kosz na kosmetyki, szlachetny design, w zestawie z klejem do klejenia, metal,
chromowany, nierdzewny, 158 mm x 215 mm x 258 mm
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-13T00:40:49.983Z
materiał: Metal metal Chromowany

Parametry
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